sincere dilectis dominis Dietmaro bonorabili preposito, Syfrido

decano totique coouentui ecelesie Meyekertpergenni, PaiaviennM

dyocesis, Vlrieus sola permissione diTina prepositus, Gunikenu
deeanas tofumque colle^ium monasterii Vorowietish SaHzbvrgensis

dijoeesis cum dt'Uolis orationihus sinceram ac fraternam in Domino

caritatem. Cum secundum litntiiin Augustinum Caritas sit mentis

affectus ad Oeum et proiimum i'eruenter et ordinale porrcctus sitque

sanctis animabus in operimeotum contra passiones tribulationum,

munimentum contra temptationes peccatorum» in ducatum quantum

ad operaciones yirtutum orationes mutue suffiragaotur, scire Yolamus

Yos vniuersos et singulos, quod eadem earitate et amore contra vos

ardentissima inflanimati omnium bonorum, que in nostra eeclessia

prcfata Domino cooperaiitc liunt, missis, orationihus, vigilijs, jejunijs,

elemoüiuis ac alijs quibuscuuque bonis vos participes esse volumus

tarn presentes quam futoros, tarn in morte quam in vita statueates

de nostri eapituli communi consilio et consensu, quod prelatorum

vestrorum deposieiones sicut nostrorum prelatorum vigiliis et missis

pro defunctis cum cboro cantatis et flagello a quolibet fratre sumpto

et sacerdote quolibet missa specialiter babita deuote et sollempniter
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peragantar. Item dies depesicienis eanomcorum et coiifnitrain modo

simfli eelebretar ita tarnen» ot dies obitus istoram nobis prent Tobis

infra spatinm duorom mensiom declaretor. Sed et memoria oroniam

defiineteriim fratnim semel in anno boe est in vigilia saneti Andrea

Apostoli, ut prius expressuin est, per omnia teacatur, et quia secun-

dum canonica instituta siue mandata spiritualia efficacius {^^erimus,

si iiostra cum fratribus oncra parciamur et tucius est iu misericor-

diam quam in seueritatem declinare, ideo adicimus et inviolabiliter

a nobis et nostris soeeessoribas Tolumos non iofringi, si quod absit*

aliquis ex Tobis easu aliquo extra vestrum cenobium emitti eontin-

geret, quod tune vnom Tel duos restrum pro possibilitate nostra ad

tempus refonnaeionis et reconciliaeionis nobisenm fideliter teneamus

et fraterne. Vt autem huiusmodi communicacio seu frateriiitatis

compromissio rata a nobis et nostris successoribus ac firma in poste-

rum perseueret, vobis presens scriptum transmittimus memorati pre-

positi et capituli nostri sigillorum munimine roboratum. Datum in

ForotM anno Domini M« ecc« xi« nono in prima vespera beate Blarie